
www.coopclub.cz | coopclubcz

Polštářek 
kulatý
dětský, ø 40 cm, 
z jemného polarfleece, 
výplň duté vlákno, různé licenční vzory

109,90

34,90

Ponožky Angora
dámské/pánské, sada 3 párů, z vlny, 
která hřeje i za vlhka, různé velikosti 
a vzory

Klobouk 
čarodějnický
ø 37 cm, černo-zlatý, různé vzory

199,90

Chryzantéma
puget 7 květů, různé barvy

59,90

Čarodějnický závoj
s pavouky

44,90

Větvička
podzimní, dýně/slunečnice

29,90

Solo Dětské noční 
lED světlo Baby
modrá/růžová

74,90

platnost nabídky od 13. 10. 2023
do vyprodání zásob

H
IT

Y 
7/

20
23



SPontEx Express system+ 
systémový mop se samoždímacím 
systémem, který je zabudovaný 
v rukojeti mopu, návlek 
z mikrovlákna zachytí veškerou 
nečistotu 
a vlhkost 

699,–

249,–

SPontEx 
Microfibre  
hadřík 10 ks
super účinné víceúčelové utěrky 
z mikrovlákna, které odstraní 
99 % bakterií*, ideální k utírání, 
absorbci a pohlcování prachu, 
účinné i při použití s vodou, lze 
prát v pračce při teplotě do 60°C 
s prádlem podobných barev, 
vyrobeno ze 100% polyesternu. 
*Odstraňuje 99 % S. Aureus, 
P. Aeruginosa ze skleněných povrchů 
a lidský koronavirus z dlaždic 
pouze vodou. Testováno nezávislou 
laboratoří.

SPontEx  
natura 
houbová 
utěrka 
3 ks
víceúčelová 
houbová 
utěrka, velmi savá a odolná, ideální 
pro utírání a čištění všech povrchů

SPontEx 
Smetáčková souprava
ze 100% recyklovaných materiálů

SPontEx 
Vnitřní smeták
s teleskopickou tyčí,  
ze 100% recyklovaných 
materiálů

Dávkovač 
na léky
7 dní, 
barevné krabičky

Kráječ na léky
8,5 × 3,4 × 2,5 cm, modrý

Sada  
3 ks dámských kapesníků
v dárkové krabičce

SPontEx 
Scrub & Flex  
2 + 1 ZDArMA
extra ohebná houbička s abrazivní 
vrstvou, která účinně a snadno 
vyčistí každý záhyb bez poškrábání, 
ergonomický tvar pro pohodlné 
držení a antibakteriální vrstva* pro 
delší životnost, vyrobena pomocí 
nové technologie, během které není 
použito lepidlo
*Drsná část houbičky je ošetřena 
biocidním přípravkem, chloridem 
stříbrným, který zabraňuje množení 
99,9 % přítomných bakterií E.Coli. Na 
základě interních testů provedených 
v září 2021.

34,90

99,90

99,90

89,90

34,90
99,90

39,90

Nabídka platí od 13. 10. do 12. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.



499,–

499,– 899,–

ECg tyčový 
mixér rM 430
příkon 400 W, 
2 rychlosti, 
Soft-touch tlačítka, 
nerezová noha 
a sekací nůž, 
velmi nízká 
hmotnost a tichý provoz, 
ergonomicky tvarovaná rukojeť

orAVA Aku 
zastřihovač 
vlasů VS–412A
s akumulátorem, 
nože z vysoce kvalitní 
nerezavějící oceli,  
jednoduché a přesné  
nastavení délky  
střihu 3–12 mm, provozní 
doba na 1 nabití cca 50 minut, 
indikace nabíjení LED kontrolkou, 
příslušenství: speciální olej, čistící 
kartáček, síťový adaptér

orAVA SteamEasy W 
ruční napařovač oděvů
nádobka na vodu o objemu 
100 ml, jednoduché odstraňování 
záhybů díky stálému výstupu páry, 
horizontální i vertikální napařování, 
ergonomický design pro pohodlnou 
manipulaci, bezpečné použití na 
všechny druhy látek, odstraňuje 
zápach, viry, bakterie a roztoče, 
nástavec pro ještě efektivnější 
žehlení, I na cestách zajistí oděv bez 
pomačkání

ECg 
rychlovarná 
konvice rM 1240
objem 1,2 l, nerezové provedení, středový konektor, skryté topné těleso, modře 
podsvícený vodoznak,  360° otočná základna s navíjením kabelu, ochrana proti 
přehřátí při zapnutí bez vody, světelná signalizace provozu, příkon 1370–1630 W

Sada  
3 ks pánských kapesníků
v dárkové krabičce

Sada 3 ks  
kuchyňských  
utěrek
s žakárovým vzorem, 50 × 70 cm, 
různé vzory

Dámské 
termolegíny 
leggi termo
díky elastanu legíny 
perfektně sedí 
a zaručují tvarovou 
stabilitu, legíny 
jsou hřejivé, 
pružné a příjemné 
na dotek, 
s pohodlným pasem, 
černé, různé 
velikosti

129,90

149,90
109,90

399,–

Nabídka platí od 13. 10. do 12. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.



289,–

359,–

249,–

239,–

traktor Zetor
plastový, s vlekem a nakládacím ramenem, 
délka včetně valníku 36 cm, na setrvačník, se světlem a zvukem, baterie 3× AG13 
součástí balení, pro děti od 3 let

Auto nákladní
délka 23 cm, na setrvačník, se 3 stavebními vozidly 7,5 cm na zpětný chod

Upovídaný křeček Mireček
plyšový, výška 18 cm, opakuje vše 
co slyší svým pozměněným hlasem 
a bude u toho také roztomile 
přikyvovat hlavou, baterie 3× AAA 
součástí balení, pro děti od 3 let

Dřevěné 
korálky
různé druhy a tvary korálků 
s gumičkami, sada obsahuje 
cca 300 ks korálků, vhodné pro 
rozvoj dětské motoriky, trpělivosti 
i fantazie, pro děti od 3 let.

Dětská hra SChoVKA
pro 2 až 6 hráčů, více variant 
obtížnosti, pro děti od 3 let

Pexeso 
DinoSAUři
Klasická hra pro 
všechny věkové 
kategorie, rozvíjí 
paměť 
a soustředění, 
kartičky jsou 
vyrobeny 
z kvalitního 
pevného kartonu, 
pro děti od 4 let

119,90119,90

Skateboard s rampou
kovový

119,90

Nabídka platí od 13. 10. do 12. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.



Miminko nemocné
panenka má měkké tělo a je se zvukem a světlem, balení obsahuje stetoskop, 
injekční stříkačku, kukátko do uší, lahvičku, krabičku s nápisem VITAMÍNY 
a kartu pacienta, velikost panenky 36 cm, baterie 3× AG13 součástí balení,
pro děti od 3 let

649,–

299,–

329,–

Dopravní stavebnice
s dráhou, značkami a autíčky

Panenka kloubová
cestovatelka, 15 cm, s doplňky

Big tee balanční hra
dřevěná, klaun

Pyramida 68 cm
skládací kalíšky 
s obrázky 11 ks, 
pro děti od 12 měsíců

Balanční hra kuličková
22 × 16 cm, 10 vyměnitelných motivů, 
různé barvy

Sada na výrobu magnetek
6 ks + barvy, různé druhy,  
pro děti od 5 let

169,90

139,90

149,90

299,90

Dekorace
samolepicí, 13 × 42 cm, různé druhy

24,90

Nabídka platí od 13. 10. do 12. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.



Akrylové popisovače 2 ks
metalické zlatá/stříbrná, hrot 3 mm, 
barvy jsou vrstvitelné, mísitelné, 
vodou rozpustné, po zaschnutí 
odolné vodě, otěru a vyblednutí, 
pro děti od 3 let

okenní 
fólie
dekorační, 
18 × 24 cm, 
různé druhy

Šablona 
rotační
se 6 vánočními motivy, ø 25 cm, 
různé druhy

Diamantový 
obraz
sada obsahuje očíslované 
samolepicí plátno 20 × 20 cm 
s předtištěným vzorem, barevné 
kamínky, aplikátor, zásobník 
s nálevkou a voskovou podložku

54,90

49,90

39,90

Sada vykrajovaček  
toro Baking
vánoční, 12 ks

Ubrousky 
vánoční
3vrstvé, různé vzory

Balicí papír 
vánoční
2 m × 70 cm, různé vzory

119,90

EMoCio Adventní svíčky
stupňovité, 4 ks, ø 40 mm,  
různé barvy

89,90

39,90

19,90

lampa 
lED s uchem
kovová, 16,5 × 23 cm, černá

249,–

119,90

Nabídka platí od 13. 10. do 12. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.



Svícen hvězda
kovový, 22 × 6,5 × 22 cm, na 3 čajové 
svíčky, černý

Svícen dřevěný
15 × 17,5 cm, na čajovou svíčku se 
závěsem, přírodní s glitrem

Dekorace 
stromek
dřevený,  
8,5 × 23,5 cm,  
různobarevný

Zápich 
vánoční
dřevený,  
hvězda/stromek, 
barva přírodní-modrá

Zápich 
skřítek
dřevěný,  
různé druhy

Závěs 
vánoční
dřevený,  
hvězda/stromek, 
barva přírodní-modrá

139,90

249,90

69,90

24,90

29,90

39,90

Větvička 
zasněžená
smrk s růží, délka 30 cm, 
různé barvy

Větvička 
zasněžená se šiškami
a bobulemi, délka 20 cm

Domek zasněžený
dřevěný, 25 × 21 × 9 cm, s 10 LED, 
baterie 3× AA nejsou součástí

49,90

39,90

379,–

Nabídka platí od 13. 10. do 12. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.



Solo 
Pevný podpalovač
petrolejový, 32 ks

MAx Plyn 
do zapalovačů
90 ml

Zapalovač 
piezoelektrický
výsuvný, GH11, délka 17,5 cm

29,90

29,90

24,90

Svíčka ve skle
140 g, různé druhy

Svíčka elektrická ZE3
výška 11 cm, svítí 88 dnů, včetně 
baterie, různé druhy

lampa skleněná 112
80 g, výška 23,5 cm, různé barvy

lampa skleněná 138
60 g, výška 21 cm, různé barvy

DoMA Svíčky čajové
10 ks, 100 g

Svíčka  
parafínová
90 g, výška 9,5 cm

Svíčka  
parafínová
130 g, výška 14 cm

69,90

34,90

44,90

39,90

19,90

12,90

19,90

Vydalo: COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 3, 130 00 Praha 3. | © DELEX, s. r. o., Denisovo nábřeží 4, 301 00 Plzeň

Nabídka platí do konce uvedeného termínu nebo do vyprodání zásob. | Případné reklamace je možné uplatnit v místě nákupu zboží. | Výrobky označené poznámkou NA OBJEDNÁVKU je možné získat 
na základě závazné objednávky v prodejně s termínem dodání do 15 dní. | Prodejce má pravomoc nabídku zboží zúžit adekvátně k prodejní ploše. Takové zboží je možné na přání zákazníka objednat. | 

Pro případné změny v nabídce je vyhrazen informační plakát na prodejně nebo příslušný odkaz na webových stránkách www.coop.cz | Fota jednotlivých výrobků jsou pouze ilustrační. | 
Ceny jsou bez dekorace. | Za tiskové chyby neručíme. 

uvedené ceny jsou platné v termínu od 13. 10. do 12. 11. 2023 ve vybraných prodejnách coop: Jednota Benešov družstvo | COOP Hořovice družstvo |  
Družstvo Jednota Kladno | Jednota SD v Rakovníku | COOP Mnichovo Hradiště družstvo | Jednota SD v Nymburce | COOP Praha – západ, družstvo | COOP Příbram družstvo | 

Západočeské konzumní družstvo v Sušici | COOP – Jednota Toužim, SD | COOP družstvo Plasy | COOP Plzeň, družstvo | Jednota SD v Tachově |  
Jednota SD v Podbořanech | Jednota, SD Hlinsko | COOP Dvůr Králové n. L., družstvo | COOP družstvo HB | Jednota SD v Pardubicích | Jednota SD ve Volyni.


